
２０２５年８月 

 

お客さまへ 

 

株式会社 大垣共立銀行 

 

 

 

情報発信メディア「Ohisama Marché おひさまマルシェ」 

配信終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では２０２５年８月３１日（日）をもちまして、情報発信メディア

「Ohisama Marché おひさまマルシェ」の配信を終了させていただくこととしました

ので、お知らせいたします。 

長年、本メディアをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 

 

 

以 上 

 

 

 

 


